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
avec WC. Piscine. Maison d’amis. Garage. 
Jardin arboré
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 ST PÉE SUR NIVELLE 1 050 000 €

Maison - 15 Pièces - 370 m²
Réf. 3230EAB DPE C

Au calme, nichée sur les hauteurs. Villa de 370 m² 
sur un terrain de 6.800 m² offre un panorama 
époustoufl ant sur la Rhune. Les espaces de vie 
orientés plein sud prennent place autour d’une 
vaste terrasse de 180 m² avec jacuzzi. Baies vitrées 
baignées de lumière, salon d’été surplombant 
le salon d’hiver. Cuisine indépendante au nord. 
En contrebas, un vaste espace de réception de 
80 m² accueille une salle à manger et un billard. 
2 espaces nuits indépendants avec sde font 
face aux contreforts des Pyrénées. Espace de 
40 m² propose un dernier potentiel à aménager. 
Grand cellier, double garage et parking. Une 
dépendance de 100 m² avec accès privé.

 ESPACES ATYPIQUES BIARRITZ  06 99 12 66 86 
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A 10 MN DE BAYONNE ! 2 600 000 €

PROPRIÉTÉ D’EXCEPTION  
Réf. MCV1537 DPE C

Merveilleuse demeure jouit d’un emplacement 
extraordinaire. Passée la voûte cochère, vous 
serez saisis par un sentiment d’apaisement et de 
quiétude, préservé sans doute par la disposition 
des corps de bâtiment et par la magie du 
somptueux paysage aquatique.  La propriété, sur 
2,5 Hectares, comprend une maison de maître 
du XVIIème de 450 m² dont 125 m² de réceptions. 
Belles lauses & parquets au sol.  8 chambres dont 
3 suites. Piscine 15 x 7 m.  Dépendances dont Pool 
house, écuries, hangar, atelier, bodega de 90 m². 
Parc paysagé, prairies, et, bien sûr, un ponton 
privé pour votre bateau avec lequel vous pourrez 
gagner l’Océan.

MAISONS ET DEMEURES D’ICI  05 59 31 99 03 

BIARRITZ 1 180 000 €

MAISON - 5 pièces - 183 m²
Réf. 4000910717 DPE C

A 10 mn de Biarritz proche du golf d’Arcangues, 
nichée au cœur d’un jardin clos et arboré de 
3000 m2, au calme et sans vis-à-vis, superbe 
villa d’architecte de type T5 de 183 m2 + sous-sol 
de 130 m2 + piscine avec coque de protection. 
Elle se compose d’une pièce de vie de 60 m2

donnant sur la piscine, cheminée insert, 
spacieuse cuisine entièrement aménagée 
et équipée, 3 belles chambres dont une suite 
parentale avec dressing, 3 salles de bains, 
pool house , sous sol de 130 m2, buanderie. 
Prestations de qualité !

EQUINOXES IMMOBILIER  06 25 42 67 68 

RARE ET EXCEPTIONNELLE . A MOINS DE 10 KM DES PLAGES 2 520 000 €

MAISON - 18 pièces - 895 m²
Réf. 4000910969 DPE D

Rare et exceptionnelle. A moins de 10 km des 
plages, superbe maison de maitre de type T10 
de 645 m2 + 3 maisons d’invités T2 60 m2 + T3 
90 m2 + T4 100 m2 au cœur d’un parc de 5000 m2. 
Piscine intérieure et extérieure. Fort potentiel. 
Prestations de qualités.
Honoraires charge vendeur

EQUINOXES IMMOBILIER  06 25 42 67 68 

BIARRITZ 1 705 000 €

MAISON - 7 pièces - 280 m²
Réf. 6404670849 DPE  B

Superbe maison intimiste en plein cœur de 
Saint-Charles composée de 5 chambres, un 
bureau, une cuisine ouverte sur séjour donnant 
sur une grande terrasse intimiste et la piscine !
De grands espaces en rez-de-chaussée 
peuvent être modulés et sont indépendants, 
pour accueillir famille ou ami, voire pour une 
activité libérale. Ce bien d’exception a été 
pensé pour réduire et optimiser la réduction 
de consommation en énergie et en eau. 
Honoraires : 5,25 % TTC inclus charge acquéreur 
(1 620 000 € hors honoraires)

AGENCE DU SOCOA  05 59 47 11 55 
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 ANGLET PROCHE MONTBRUN 907 000 €

MAISON - 7 pièces - 178 m²
Réf. 01757 DPE NC

Située dans une impasse, au calme et à 
proximité de toutes commodités. Très belle 
maison rénovée de construction traditionnelle 
F7 de 178,87 m² habitable (222,81 m² au sol) 
parcelle clôturée de 596 m². Sans aucun travaux 
à prévoir. Climatisation réversible, poêle, 
panneaux solaires, fermetures centralisées, 
portail et porte de garage automatisés, toiture 
et isolation neuves, cuisine récente…Pièce de 
vie de 50 m², 6 chbres dont 3 en rdc, bureau, 
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
jusqu’en Nov 22.  

ANGLET - BRINDOS PROCHE BIARRITZ AU CALME  1 100 000 €

Réf. BI 2155 DPE D

Maison traditionnelle de belle facture, vue sur le lac, parcelle de 1000m² arborée, pièce de réception cheminée, 4 chambres, grande terrasse plein sud belle piscine 
carrelée. abri voitures. 4,77 % charge Acquereur

EXCLUSIVITÉ
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L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

Deux solutions performantes pour vous permettre de sécuriser
votre avenir. Comment les distinguer ?

L’assurance vie, support préféré des Français avec près de 1800 milliards d’euros placés en 2021, 
répond à plusieurs objectifs :
•  DISPONIBILITÉ, en effet vous pouvez retirer vos capitaux en moins d’un mois si besoin.
•  SECURITÉ, grâce au Fond Euro qui, certes, n’est plus rentable mais garanti par la compagnie.
•  RENTABILITÉ, de 3 % à 7 % en fonction de vos objectifs et de votre horizon de placement.
Conclusion : Une épargne valorisée qui permet de bénéficier de plus-value et d’une fiscalité 
avantageuse à la sortie, parfaitement adapté pour des projets à moyen et long terme !

Le PER, nouveau sur le marché, il est le cousin de l’assurance vie et répond à des objectifs 
différents. Il remplace désormais les anciens PERP,  PERCO,  MADELIN,  ARTICLE 83 et présente 
des avantages non-négligeables !
•  FISCALITÉ, les sommes versées peuvent être déduites de vos revenus afin de réduire vos impôts.
•  SECURITÉ, grâce au Fond Euro qui, certes, n’est plus rentable mais garanti par la compagnie.
•  RENTABILITÉ, de 3 % à 7 % en fonction de vos objectifs et de votre horizon de placement.
Conclusion : il comblera parfaitement les épargnants souhaitant préparer efficacement leur 
retraite tout en bénéficiant d’une réduction d’impôt, vous aurez même la possibilité de récupérer 
votre épargne pour l’acquisition de votre résidence principale !
Et bien naturellement, l’assurance vie et le PER sont complémentaires… !

 Blasius Patrimoine Investissement 

 Blasius Martin-Rougié
 Conseiller Patrimonial
 

06 47  97  88  5 2

Etes-vous plutôt Assurance Vie
ou Plan Epargne Retraite ?

  RCS 377565569- CPI 64012017000021467 DÉL. À CCI BAYONNE PAYS BASQUE 
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www.agence-laguillon.com

gence
aguillon

IMMOBILIER

AGENCE LAGUILLON 
14, rue du Port - Hendaye ville 

Tél : 05 59 48 00 78 

AGENCE LAGUILLON PLAGE 
93, bld Gén. Leclerc - Hendaye plage
Tél : 05 59 48 28 00

À vos côtés depuis 1992 - Zuen alboan 1992-tikZuen alboan 1992-tik

HENDAYE 250 000  €

A quelques pas de la Baie de txingudi et de la piste cyclable, au dernier étage 
avec ascenseur d’une résidence récente. Séjour et cuisine ouverte équipée 
donnant sur belle terrasse Ouest de 15 m², 2 chbres, sde-wc. Entièrement 
rénové. Grand garage de 35m² et cave en option (35.000 €).

Appt - 3 pièces - 42.02 m² Réf. 2563 DPE E

ST JEAN DE LUZ  296 000  €

Dans Résidence de 2012, superbe appartement offrant de beaux volumes.
Séjour et cuisine ouverte équipée moderne donnant sur grande terrasse, une 
chambre, sde, wc. Avec cave et parking privatif. Consommation énergétique 
réduite grâce au label BBC. 

Appt - 2 pièces - 46.51 m² Réf. 2565 DPE B

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE  377 000  €

Proche commerces, à proximité immédiate du centre, au 1er étage sans 
ascenseur d’une petite copro, grand T4 rénové de 121,4 m2, très belles 
prestations. Entrée, grand séjour-cuisine de 50 m2 sur terrasse sud 100 m2, 
3 chambres dont 1 avec dressing, sde-wc,wc indépendants.

Appt - 4 pièces - 121 m² Réf. 2534 DPE C

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE  730 000  €

Quartier Plage, rue calme à quelques pas de la baie de txingudy, belle villa 
basque. Entrée, séjour sur balcon/terrasse, cuisine indépendante ouvrant sur 
grande terrasse, 3 chambres. Au dernier étage, un studio indépendant rénové 
avec balcon et belles vues sur Fontarrabie. Jardin, garage double.

Maison - 5 pièces - 170 m² Réf. M3301 DPE NC

EXCLUSIVITÉ

ARCANGUES  1 113 000  €

Située dans l’un des plus beaux villages du Pays Basque, ferme de 360 m2 
à réhabiliter entièrement. Elle dispose en plus d’annexes/abris. L’ensemble sur 
une parcelle de 3000 m2. Rare dans le secteur.

Maison - 8 pièces - 170 m² Réf. 2561 DPE NC

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE   383 000  €

A 10 mn à pied de la plage, rés. de standing, aire de jeux et piscine chauffée à 
l’année, très beau T4 avec entrée, séjour-cuisine sur terrasse, belle vue dégagée 
et aperçu mer, 3 chbres dont 1 suite par. avec sde-wc et terrasse privative 
exposée ouest, sdb-wc. Cave, pkg,  garage. Disponibilité fin décembre 2021

Appt -4 pièces - 81m² Réf. 2541 DPE C

EXCLUSIVITÉ

NOUVEAU
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CACP64 - Cipolla Associés Conseil en Patrimoine 64

C’est tout « NOUVEAU » sur BASSUSSARRY - Centre BOURG

CACP64 Centre Bourg 64200 BASSUSSARRY

À rénover entièrement suivant vos 
gouts ! Bâtisse du XIX ème édifi ée 
sur un parc boisé de 9000 m2

C’est encore une EXCLUSIVITE de 
CACP64

Trouvée par Carole votre Conseil 
en Immobilier au 06 19 94 48 98

Honoraires : 5.55 % TTC *
Prix Hors Honoraires : 175 000 €
* Honoraires charge acquéreur

Référence : 0133 - Dpe NC

        BIAUDOS
VOUS SOUHAITEZ VOUS OCCUPER ?

184 713 €

EXCLUSIVITÉ

SOUS COMPROMIS 

Situé dans un quartier en pleine
expansion, CACP64 vous propose 
une de ses exclusivités pour ce T3 
au dernier étage. Pour le prix d’une 
location devenez propriétaire de 
votre bien immobilier ! Grand box 
fermé. A visiter sans tarder !

Honoraires : 8.55 % TTC *
Prix Hors Honoraires : 105 000 €
* Honoraires charge acquéreur

Référence : 0142 - Dpe D

 DAX
BEL APPARTEMENT AU DERNIER ÉTAGE !

113 977 €

EXCLUSIVITÉ

Vous aussi faites confi ance
à un vrai Professionnel de l’immobilier pour de l’Ancien,

Pinel, Malraux, Démembrement, LMNP, LMP, SCPI, etc… 

Mandat de Vente EXCLUSIF = Visio 3D à 360 degrés OFFERTE

www.cacp64.com

Contactez nous vite  05.59.43.06.47

Par mail : immobilier@cacp64.com

NOUVEAU 

Visite 3D immersive
des nouveaux
bureaux CACP64

Scannez le QR CODE

Immeuble en cours 
de réhabilitation.
Pensez a réserver 

votre futur
T1, T2, T3 sur
la commune
de BIARRITZ

BIARRITZ

À VENDRE IMMEUBLE

Référence : 0133



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

*** EXCLUSIVITE ETXE TERRA IMMOBILIER  ***

DEMEURE D’EXCEPTION
Larressore
Propriété Répertoriée composée de deux Maisons de 
charme.

Un Corps de ferme historique avec ses colombages 
d’époques et une Maison de Maître adossée aux Volumes et 
Distribution traditionnelle...

Les matériaux et la rénovation sont de toute Beauté !

La maison de Maître Offre 3 Chambres aux parquets d’ori-
gine, De Tes Beaux Espace Salon - Living agrémenté de che-
minée , des Combles dortoirs aménagés pour recevoir ... l’en-
semble desservit par un Escalier Hélicoïdal somptueux !

Le Corps de Ferme lui, Offre Un très bel espace de réception 
dînatoire, 3 Chambres et de superbes combles à exploiter.

Une Grande Piscine au Sel et Diverses terrasses Ombragées 
complètent cette Demeure familiale. Deux Garages, Es-
paces Verts Boisés ...

Un Bien exceptionnel aux portes de Bayonne !!

DPE Exempté  
Honoraires à la charge du Vendeur  730 000 €

EXCLUSIVITÉ

Cynthia GOMEZ DOSPITAL 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

*** EXCLUSIVITE ETXE TERRA IMMOBILIER  ***

CAMPAGNE
A Orègue, En Basse Navarre et à Proximité de 
Saint Palais
Sur plus d’Un Hectare et en position dominante, Ancien Corps 
de Ferme XIX°S à Rafraîchir ou restaurer pour certaines par-
ties vous offrant un Très Beau Panorama Campagne et Vue 
Montagnes !!

La demeure compte une surface Construite de plus de 
300m2 avec un Ezkats, Salon, Cuisine, une Chambre SDB en 
plain pieds et 4 Chambres en Étage.
Une Belle étable et son fenil en pierres apparentes com-
plètent la Partie Habitable.
Un Abris extérieur en pierres prolongé d’une extension de ga-
rage de 50m2 offrent également de belles possibilités.

La parcelle quasiment plane (Rare) permet une construction 
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
avec belle sde/wc sur le 1er niveau, une seconde salle 
d’eau avec wc, 2 espaces ouverts indépendants 
accessibles par 2 escaliers différents. Grand cellier.

Appt -T4 - 97 m² Réf. GB00117137 DPE V

BAYONNE 257 000 €

Quartier Arroussets, en fond d’impasse, cet 
agréable T4 en 2e et dernier étag. Pièce de vie au 
sud et chbres au nord. 3 chambres dont 1 avec sde 
et dressing.2 stationnements privatifs extérieurs. 
Rafraichissement à prévoir.

Appt - T4 - 71 m² Réf. GB00108560 DPE D

BAYONNE 215 000 €

Au cœur du quartier Marracq, dans une résidence 
tout juste ravalée très convoitée, T2 refait à neuf 
en dernier étage avec ascenseur. Entrée, grand 
séjour sur terrasse fi lante baigné de lumière, cuisine 
aménagée, sde, wc, chbre avec placard. 2 caves et 
un box voiture. L’appartement est vendu loué.

Appt - T2 - 50 m² Réf. gb00126052 DPE NC

20 Rue Jules Labat - 64100 Bayonne France
05 59 46 40 40

www.nexity.fr

Pays Basque Landes Béarn

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 H

BAYONNE 572 000  €

Quartier des Arènes. 4eme et dernier étage avec ascenseur en position 
dominante dans rés. récente de 2011. Appartement en attique de type F4 de 
98 m² hab. 3 chbres avec baies vitrées Triple expo sur 3 grandes terrasses (dont 
une suite parentale), sde, sdb, 2 wc, buanderie. 2 places de pkg boxables en 
garage en sous sol. Charges de 186 € / mois (eau froide incluse).

Appt - T4 - 98 m² Réf. BI4 DPE NC

ANGLET 320 000  €

prochecommodités, au 1er étage avec ascenseur, dans un beau château 
entretenu avec magnifique parc, T3 de 60 m² hab., belle pièce de vie de 24 m² 
sur terrasse de 28 m², cuisine indép. équipée, sdb et wc sép., 2 chbres avec 
placard. Cave et place de pkg atitrée. Charges 1 572 €/an avec eau comprise. 
Loué jusqu’au 28 janvier 2022. Honoraires 3,23 % charge acquéreur. 

Appt - T3 - 60 m² Réf. BI2 DPE En cours

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE 161 000  €

St Esprit, à 2 pas de la Gare SNCF, dans jolie petite résidence de 2015, au 1er étage 
de la résidence, agréable studio de 28 m² avec pièce de vie de 20 m², sde + wc de 
5 m², terrasse à l’ouest de 7 m². Pkg sous-sol. Loué jusqu’à début décembre 2021. 
Charges 504 €/an eau comprise. Honos 3,87% charge de l’acquéreur. 

Studio - 28 m² Réf. BI1 DPE B

NOUVEAUTÉ

BIARRITZ 549 000  €

Quartier Lahouze, au 2eme et dernier étage sans ascenseur, joli et charmant 
duplex type au sol (90,92 m² loi carrez) belle pièce de vie + cuisine américaine 
de 30 m² sur large balcon, chambre + salle de bains en rez de-chaussée, wc 
séparé, à l’étage salle d’eau + wc, 2 chambres avec placard + un bureau. Place 
de parking atitrée. Charges de 1336 €/an  Honos 2,62% charge acquéreur.

Appt - T5 - 103 m² Réf. BI5 DPE C

ANGLET 238 000  €

Proche centres commerciaux de BAB². au 5 ème étage avec ascenseur et jolie 
vue dégagée. Joli T3(loi carrez 60,81 m²) pièce de vie de 21 m² sud, loggia/cellier 
fermée de 10 m², cuisine indép. équipée, 2 belles chbres, sde refaite, wc séparé. 
Cave + place de pkg extérieure. Charges 1332 €/an eau comprise. 
Honoraires de 4,39% charge acquéreur.

Appt - T3 - 63 m² Réf. BI3 DPE   C

EXCLUSIVITÉ

BIARRITZ 1 150 000  €

Sur les hauteurs de Biarritz, dans quartier résidentiel calme et paisible, villa des 
années 70 de 200 m² hab, pièce de vie de 40 m² avec cheminée, véranda sud de 
20 m², cuisine indép. de 13 m², une chambre en rdc, sde attenante, buanderie 
et bureau de 14 m², à l’étage 4 chbres, sdb + douche + wc et dressing. Parcelle 
piscinable de 490 m², coin terrasse. Car port. Honos 3,60 % charge acquéreur.

Villa - 200 m² Réf. BI6 DPE D

EXCLUSIVITÉ



Des visites virtuelles et Scan 3D
à la réalité et aux résultats INCROYABLES !

 N’hésitez plus et contactez-nous
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En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce

passera dans basque-immobilier.com
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L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

ANGLET 750 000 €

Quartier Hardoy, dans une rue au calme, très jolie 
maison composée d’un séjour cathédrale lumineux, 
une cuisine contemporaine et fonctionnelle, sdb, 
sde 3 chbres. Commerces à proximité et à 10 mn des 
plages. La surface habitable est de 93 mètres carré 
avec une possibilité d’extension sur un terrain de 
540 m2. Possibilité de création d’une piscine. Coup 
de cœur assuré pour cette maison des années 60 
entièrement rénovée en 2017 avec goût et matériaux 
de qualité. Honoraires charge vendeur.

MAISON -T4 - 93 m2 Réf. BI 1 DPE D

LAHONCE 268 570 €

Au calme, à 10-15 mn de Bayonne, T4 de 83 m², au 
1er étage sans ascenseur, d’une résidence de 2009. 
Entrée, spacieux séjour de 28 m² lumineux, cuisine 
de 10,26 m² et balcon plein EST sans vis-à-vis. 
3 jolies chambres dont une avec placard, WC séparé 
et salle de bains. Au bord de la nature et proche 
de Bayonne, il dispose aussi d’un garage de 20 m². 
La résidence comprend 82 lots et 245 euros par 
trimestres pour les charges.
Honoraires charge vendeur.

Appt - T4 -83 m2 Réf.  BI 2 DPE C

Agence Mouguerre 05 59 42 62 03

Agence de Bayonne 05 59 25 64 19

Mouguerre-immobilier.fr

www.lelogisbasque.fr
62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 

05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Grand choix de logements pour les locataires,
Gestion sereine pour les propriétaires.

Faites confi ance à l’équipe
du LOGIS BASQUE !

AGENCE DES ARÈNES 
19, Avenue Dubrocq 

64100 BAYONNE 

Tél. : 05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

TARNOS 399 500 € 

Maison des années 70, quelques travaux à prévoir, 
possibilité d’agrandissement. Dans une impasse très 
calme, proche commodités. A l’étage T4 complet (73 
m2). Séjour avec Cuisine séparée, 3 Chbres, Sdb. Wc .
Au rez-de-chaussée (73 m2) : un appartement T2 
aménagé, atelier, garage. Très beau potentiel.

Maison - T5 -  73 m2 Réf. B-E1KP2L DPE E

BAYONNE 1 050 000 € 

Dans maison de Maître des années 30 au calme, 
excellente exposition et centre ville à pied. En rdc, 
vaste entrée, salon double, grande cuisine A/E, 
1 chbre et sde. A l’étage: dégagement desservant 
4 chbres dont 3 avec sde. Sdb et WC. Sous-sol 108 m2 
1 Studio indép. de 18.50 m2. 1 garage de 20 m2.

Maison - 220 m2 Réf. B-E1JCHE DPE D

BAYONNE 1 420 000 €

Grande maison de Maître rénovée de 200 m2, , 
proche centre ville. Parcelle 700 m2, Vaste entrée, 
salon sur jardin coté, cuisine A/E sur sàm. À l’étage : 
palier, 3 chbres, 2 sde, Wc. Au 2eme niveau, 3 chbres, 
sdb, Wc. Garage et cave. 1 355 000 € Hors Honoraires 
Honos 4.8 % TTC charge acquéreur.

Maison - 200 m2 Réf. B-E1TWTL DPE : NC
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BAYONNE 224 000 € 

Centre historique, superbe appt de 2 pièces 
principales, vue agréable et dégagée. Entièrement 
rénové, pied à terre idéal et bon investissement au 
vu de son emplacement. Pas de travaux a prévoir. 
Douceur de la vie urbaine Bayonnaise.
Copro. 34 lots - Charges : 820 €/an

Appt - T2 - 41 M2 Réf. B-E1OMN8 DPE NC

BAYONNE 310 000 €

APPARTEMENT - 4 pièces - 80 m²
Réf. 099 DPE C

Dans le quartier très recherché de Marracq, vous trouverez cet appartement rempli de charme. Traversant et 
entièrement rénové, il se compose d’une cuisine ouverte sur le salon d’environ 30 m2 de 3 chambres dont 2 avec 
loggia, d’une salle de bains et de WC séparés. La 3eme chambre jouxtant le salon peut être réintégrée facilement 
à l’espace de vie. Si vous n’êtes pas adepte de la voiture, le bus est à seulement quelque mètres. Sa situation 
géographique est idéale, l’appartement est à proximité des commerces, à moins de 10 minutes du centre ville 
et à 5 minutes de l’autoroute. Une cave complète ce bien.

10 Allée de Samadet 
 64600 Anglet - France

marion@oplusimmobilier.com
06 64 55 77 49

oplusimmobilier.com
Côte Basque & Landes

Visitez notre site
Agence immobilière spécialisée

✆ 05 59 31 99 03Centre Commercial ERAIKI – ST PIERRE D’IRUBE-64990
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

Vous propose des solutions

ANGLET 148 356 €

Appartement - 2 pièces -  61.70 m2

Réf. 086 DPE D

Viager Anglet, quartier Bois Belin, appartement type T2 de 62 m² comprenant un séjour exposition Ouest, prolongé 
de sa terrasse de 12 m² et de son jardin de plus de 20 m² sans vis à-vis, cuisine équipée aménagée, 1 chambre avec 
dressing et salle d’eau, WC. Bonus : un garage en sous -sol et deux places de parkings extérieures. Vendu en viager 
occupé par une femme de 79 ans. Bouquet de 148356 € (honoraires à charge vendeur inclus) et rente mensuelle 
viagère de 600 €. Pour information, valeur libre du bien 310 000 €. Visite immersive en 3D disponible sur le site Guy 
Hoquet Bayonne ou en réalisant un copier coller du lien ci-dessous: https://my.matterport.com/models/2i1bQGKizaz 
Le prix est de 148 356 € FAI. Les honoraires sont à la charge du vendeur. Procédure en cours sur la copropriété. 
Copropriété de 51 lots Charges annuelles : 1496 euros.

BAYONNE 395 000 €

Appt - T3 - 65 m2 

Réf. 081 DPE A

Au cœur du quartier recherché des 
Arènes et dans une résidence de 2018 
aux normes RT 2012, appartement T3 
composé d'une cuisine A/E ouverte 
sur le séjour, deux chambres, une 
salle d'eau et un wc séparé. Sa 
terrasse de 20 m² exposée Sud fi nira 
par vous convaincre !
Une place de parking en sous-sol 
complète le bien. Possibilité de place 
de parking boxée en sus.
Copro. 92 lots Charges 950 €/an
Honoraires charge vendeur

BAYONNE 310 000 €

Appt - T4 - 82 m2 

Réf. 083 DPE  D

T4 en duplex traversant de 82M² au 
sein d'une copropriété verdoyante 
comprenant un salon cuisine 
équipée aménagée donnant sur 
une terrasse Sud de 19 m² , deux 
chambres, sde avec WC.
A l'étage une 3ème chambre avec une 
salle de bains et WC. Vous bénéfi ciez 
en plus d'une cave ainsi que deux 
parkings privatifs dont une place 
en sous sol pour stationner votre 
véhicule. 
Copro. 210 lots Charges 1400 €/an
Honoraires charge vendeur

 13 Rue Maurice Goalard  64100 - BAYONNE  - 05 40 69 05 60  www.bayonne.guy-hoquet.com

Votre agence immobilière BAYONNE
Estimer, vendre, acheter, louer, faire gérer votre maison ou appartement
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www.basque-immobilier.com

Acheter dans l ’ancien

Propriétaires bailleurs contactez-nous
pour une étude personnalisée.

 Côte Basque • Landes • Béarn

Spécialiste de la gestion locative
Depuis 20 ans 

ablocation-immobilier.com - 05 59 43 90 97

Votre Agence Référence, aux valeurs authentiques 
et traditionnelles, sur Biarritz et le Pays Basque.

MAISON BASSUSSARRY - 130 M2 - 5 PIÈCES 390 000 €

Bassussarry village, jolie mai-
son basque sur 3 niveaux à 
rénover complètement, pos-
sibilité de réaliser 1 appar-
tement sur chaque niveau, 
sur un terrain de 730 m2. 
Coup de cœur pour cette 
maison proche du BAB.

Honoraires 20 000 € 
Dpe NC

angelbiarritzimmobilier.fr - Contact : Xavier 07 50 26 49 61

8, rue Pellot - Biarritz Saint-Charles

OPPORTUNITÉ À RÉHABILITER

RÉF : 1504 

Immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de RCS Bayonne sous le numéro 853 375 194 - CARTE N° : 6401 2019 000 042 54806 76 92 15 07

NAÇABAL IMMOBILIERNAÇABAL IMMOBILIER
 URRUGNE  215 500  €

 Appartement récent  

Réf.  36  DPE D   

 T3 de 49.15 m2 en très bon état, situé dans une belle maison basque divisée en appartements, emplacement idéal à 400 
m du bourg Jardinet commun aux copropriétaires de cette résidence intimiste, un local à vélos commun, un cellier en 
jouissance privative, 2 places de parkings privatives extérieures. 5 lots principaux d’habitation Charges annuelles : 132 € 
soit approximativement 11 € / Mois Pas de procédure en cours, pas de plan de sauvegarde.  
Prix Honoraires charge acquéreur : 215 500 € 5.1 % d’honoraires, soit 10 500 € TTC d’honoraires et 205 000 € Net Vendeur 

 SAINT-JEAN-DE-LUZ  520 000  €

 Appartement  - T3 Duplex - 58 m2

Réf.  39  DPE D   

 Bel appartement T3 en Duplex de 58 m2 dans une résidence sécurisée, à proximité immédiate de la plage. Appartement 
rénové entièrement en 2016 situé au 2ème étage avec ascenseur.  Cuisine ouverte sur salon et petit balcon. Pièce de vie 
lumineuse. A l’étage du dessous, 2 chambres spacieuses et lumineuses avec placards, 1 salle d’eau et 1 WC séparé.  
Charges de copropriété : 100 €/Mois, Eau comprise Pas de procédure en cours, pas de plan de sauvegarde. Possibilité 
d’acquérir en sus une place de parking en sous terrain dans la même résidence. 
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ERA LUZ IMMOBILIER
15 Avenue de Verdun

64500 Saint Jean de Luz

05 59 851 851
www.luzimmobilier.com

ST-JEAN-DE-LUZ  220 000  €

S ur les hauteurs de St-Jean-de-Luz. Situé en rdc,  
grande pièce à vivre sur terrasse sud, cuisine 
équipée, chambre  sur terrasse  en étage et grande 
sdb. Une place de parking aérien et cave privative 
complètent le bien loué en meublé jusqu’en juin 2021, 
idéal investisseur ou résidence secondaire. 
 Copro. 24 lots Charges 90 €/an 

Appt - T2 - 45 m2 Réf.  1375 DPE  D 

ST-JEAN-DE-LUZ  130 000  €

S itué au 2ème et dernier étage  d’une petite 
copropriété et à 1km de la plage d’Erromardie. 
Traversant et lumineux, pièce de vie avec coin 
cuisine équipée, sde et chambre de 10 m².  Place 
de pkg priv. ext. Peut être vendu loué en location 
meublée.  Copro.13 lots Charges : 240 €/an 

Appt - T1 BIS - 28 M2 Réf.  1367 DPE  G 

ST-JEAN-DE-LUZ 130 000 €

T1 bis d’environ 26 m² au sol, au 1er étage d’une petite 
copro. et à 1km de la plage d’Erromardie. Pièce de 
vie avec kitchenette, chbre avec placard 13m² et 
sde. Balcon et place de parking privative. Quelques 
travaux de rafraichissement sont à prévoir, mais 
rentabilité exceptionnelle sur St-Jean-de-Luz.

Appt - T1 BIS - 26 M2 Réf. 1363 DPE NC

ST-JEAN-DE-LUZ 318 000 €

T3, offrant mode de vie tout à pied. Situé au 1er étage 
d’une résidence à quelques minutes à pied du 
centre historique de Saint-Jean-de-Luz. 2 chambres, 
cuisine, salon lumineux. Un bien plein de charme et 
un emplacement privilégié. Copropriété de 5 lots 
(Pas de procédure en cours). Charges : 240€/an.

Appt - T3 - 45 m²  Réf. 1408 DPE D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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 BAYONNE STADE DAUGÉ  396 000  €

Très bel appartement T3  avec grande terrasse sans vis-à-vis 

Réf.  2280 DPE B

 Coup de cœur pour cet appartement de 70 m2, au sein d’une résidence  intimiste de 2015, proposant une belle pièce 
de vie donnant sur une terrasse plein sud de 14 m2 avec une cuisine ouverte , équipée et aménagée. L’espace nuit 
comprend 2 chambres, une salle de bains, un toilette séparée, et une buanderie. Une cave et une place de parking 
complètent ce bel ensemble.    Copro. 9 lots - Charges 980 € /an

23 avenue Maréchal Soult
64100 Bayonne
05 64 11 06 10

stephaneplazaimmobilier.comimmobilier

Chaque jour Chaque jour de de NOUVELLES ANNONCES !NOUVELLES ANNONCES !

L’ A R T  D E  V I V R E
BASQUE IMMOBILIER

b a s q u e - i m m o b i l i e r . c o m

38



www.basque-immobilier.com

Acheter dans l ’ancien

HENDAYE PLAGE  650 000 €

Maison de 160 m² avec terrasse à vivre bien exposée. 
L’achèvement de la construction remonte à 2008. Coin salon 
de 60 m², 4 chambres, espace cuisine. Salle de bains, + douche 
séparée. Fenêtres à double vitrage. jardin de 100m² avec petite 
piscine et 2 terrasses totalisant 30m². Garage d´environ 60m2.
Honoraires charge vendeur. 

Maison - T5 - 160 m² Réf. 2091 DPE D

HENDAYE  375 000 €

Bel appartement de 76m² loi Carrez.. L’espace intérieur 
comprend 3 chambres et un espace cuisine. Salle de bains et 
douche séparée. Cave. À l’extérieur, le logement vous offre une 
terrasse de belle profondeur 20m², ce qui élève la superfi cie de 
l’ensemble à 96m². Parking. Façade et toiture renovés en 2018 
Copro. 2 lots. Honoraires charge vendeur. 

Appt 76 m² Réf. 2087 DPE C

HENDAYE  385 000 €

Belle maison mitoyenne, orientée plein Sud. Beau séjour, 
espace de vie denvrion 25 m2, avec une jolie cuisine meublée 
et aménagée. Agréable Jardin avec terrasse, le tout mesurant 
105 m2. À l’étage, 3 chambres  doubles dont 1 suite parentale 
avec balcon. grand garage boxé et parking devant la maison. 
Vue Montagne. Zone très calme.Honoraires charge vendeur.

Maison - 95 m² Réf. 2088 DPE D

HENDAYE  289 000 €

Proche commodités avec un duplex. Cet immeuble de type 
T3bis de 65.51 m² (+22 m2 Hors Loi Carrez ) comporte une cuisine 
séparée, un salon séjour sur Terrasse de 7,15 m², vue Montagne, 
chbre de plain-pied. À ĺ étage, chbre, espace nuit, sde et 
nombreux rangements. Plage d’Hendaye à 1,5 km. Cave de 
10 m². Garage boxé 17 m². Honoraires charge vendeur.

Immeuble Réf. 2085 DPE C

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

IPARRALDE-IMMOBILIER
31, Avenue des Allées

64700 Hendaye - France

05 47 75 94 67

GUY HOQUET Saint Jean de Luz 
53 Bvd Victor Hugo - 05 24 33 01 30

GUY HOQUET Saint Pée sur Nivelle 
19 Route de Bayonne - 05 35 39 81 64

GUY HOQUET Biarritz
5 rue de la Maison Suisse - 05 47 15 01 70

GUY HOQUET Cambo Les Bains
84 Boulevard des Terrasses - 05 59 03 43 79

Le contrat 
Reposez-vous sur ses garanti es 

pour MIEUX VENDRE
GUY HOQUET L’IMMOBILIER

4 agences à votre service

GUY HOQUET Invente l’Immobilier Garanti  !

ST-JEAN-DE-LUZ 890 000  €

Préservé du bruit et du passage, T3 de 85 m² 
a beaucoup d’atout, le charme d’une bâtisse 
ancienne, une grande terrasse d’environ 200 m² et 
stationnement privé sécurisé. Honos 6,38 % TTC 
charge acqu. (930 626 € hors honos) 

Impasse au centre-ville Réf. 1609 DPE NC

ST-JEAN-DE-LUZ  870 000 €

Situation idéale pour cet appartement traversant 
de 100 m² au 3ème étage sans ascenseur, composé 
d’une entrée, d’un salon salle à manger donnant sur 
un balcon fermé, une cuisine, 3 chambres. 1 cellier 
commun, 1 local à vélo et 1 place de pkg privative.
Quelques travaux à prévoir. Honos charge vendeur.

A 50m de la plage Réf. 1622 DPE NC

URRUGNE  830 000 €

Proche commodités, villa de 180 m² environ, parcelle 
de 1795 m² en parfait état, terrain plat, arboré au 
calme. Piscine 11x5 m, pool house, coin plancha, 
2 garages. Contruction résiduelle importante. Honos 
6,41 % TTC charge acqu. (780 000 € hors honos) 

Maison avec piscine Réf. 1625 DPE NC

BIARRITZ  588 000 €

Jolie maison pleine de charme de 75 m² en 
triplex, séjour cuisine ouverte, 3 chbres, sde, sdb. 
Entièrement rénovée et vendue meublée. Proche 
commerces et plage. Excellent investissement 
locatif à la forte rentabilité. Honos 5 % TTC 
charge acqu. (560 000 € hors honos)

Bibi Beaurivage Réf. 1624 DPE NC

41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA
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L’Art de Vivre par Basque Immobilier

En confiant votre bien à louer 
à une agence immobilière, c’est 
l’assurance que votre annonce 
passera dans Basque Immobilier. 

Et chaque jour de nouvelles annonces 
sur notre site basque-immobilier.com

Locations
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BUREAU/LOCAL - 3 PIÈCES - 352 M2

DG : 3 600 € - HONOS : 3888 € 
Ref. 583

BAYONNE 2 160 CC € / mois

DPE :  NC

MANOIR DE FRANCE 05 59 59 38 30 

BUREAU/LOCAL - 40 M2 
DG : 800 € - HONOS : 1728 € 

Ref. 1111-VAP

BAYONNE 800 CC € / mois

DPE : NR

MANOIR DE FRANCE  05 59 59 38 30 

LOCAL COMMERCIAL -  REZ-DE-CHAUSSÉE - 41 M²
DG : 800 € - HONOS : 800 €

Ref. 2525

HENDAYE 800 CC € / mois

DPE : NA

AGENCE LAGUILLON 05 59 48 00 78 

BUREAU/LOCAL - 4 PIÈCES - 80.5 M2

DG : 1 418 € - HONOS : 3062 € 
Ref. 8845

BAYONNE 1 418 CC € / mois

DPE : NR

MANOIR DE FRANCE 05 59 59 38 30 

LOCAL COMMERCIAL - 35 M²  - CENTRE VILLE
DG : 700 € - HONOS : 700 € 

Ref. 2520

HENDAYE 700 CC € / mois

DPE : NA

AGENCE LAGUILLON 05 59 48 00 78 

BUREAU/LOCAL - 7 PIÈCES - 106 M2

Honoraires : 15%/HT du loyer HT de la première année
Ref. 64012102777

ANGLET 1 600 CC € / mois

DPE : E

AMAYA IMMOBILIER 05 59 25 43 73 

BUREAU/LOCAL -  4 PIÈCES - 45 M2

Honoraires : 15%/HT de la première année
Ref. 64012102209

BAYONNE 750 CC € / mois

DPE : D

AMAYA IMMOBILIER 05 59 25 43 73 
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